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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига

Дата 11.10.2020 Време 17 : 00 Место Скопје Сала СС Зоран Стојановски Полувреме
ЕКИПА А РК Аеродром од Скопје Капацитет на сала 750 23 9
ЕКИПА Б РК Кичево 2020 од Кичево Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 44 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 77 Ефтимов Климент 2079 8 16 17 19 49 5 1 0 36 11
Т2 38:19 23 Стојановски Кристијан 2080 4 1 2 0 37 11
Т3 19 Љубевски Бојан 2081 24 1 2 1 37 12

7 М 97 Митревски Иван 2083 9 12 15 3 3 3 1 38 12
Досу. 0 13 Попов Иван 2085 22 35 57 3 4 1 39 12

Реал. 0 5 Михајлов Димитар 2086 7 17 21 25 26 28 32 34
37 44 46 50 53

13 4 2 39 13

14 Маркудов Андреј 2087 6 1 5 2 40 13
1 Куртановиќ Мурат 2089 0 6 2 40 14
16 Богдановски Марко 2090 0 6 3 41 14
27 Блажевски Стефан 2098 29 33 2 7 3 42 14
24 Пејковски Илија 2099 31 32 39 41 45 47 60 7 8 3 42 15
10 Табаковски Мартин 2100 1 3 10 14 46 5 2 9 3 42 16
17 Рачевски Драган 2102 18 54 2 9 4 42 17
2 Ивановски Славе 2103 35 1 10 4 42 18
12 Павличковски Мартин 2108 0 11 4 43 18

11 5 43 19
А Петровски Дарко 5021

44

12 5 44 19
Б Андрејева Тања 5022 13 5
Ц Миркуловски Марко 2111 14 5

Забелешка Д 15 5

  ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 5

  НЕ Игр 17 5

ЕКИПА Б Боја на дрес зелена Екипна казна Играч Време 18 5
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 18 6
Т1 16:24 1 Данилоски Филип 2316 0 18 7
Т2 62 Јолески Петар 2312 27 1 19 7
Т3 34 Зафироски Александар 2313 0 20 7

7 М 9 Тошев Филип 2319 0 21 7
Досу. 2 25 Јованоски Ѓорѓи 2325 23 1 21 8
Реал. 1 4 Петкоски Горан 2310 0 22 8

5 Крстески Стефан 2321 23 31 52 55 60 5 23 8
10 Новески Владиир 2323 47 55 56 3 23 9
31 Мирчески Александар 2307 3 13 15 30 4 38:17 23 10
15 Јаковлески Дарио 2315 49 1 24 10
6 Анѓелевски Кристијан 2311 8 42 2 6 25 10
33 Јаќимоски Давор 2314 0 26 10
46 Наумовски Виктор 2320 0 27 10
13 Смилески Кристијан 2318 7 54 2 28 10
53 Михајлоски Дејан 2306 0 29 10

30 10
А Којчески Драган 5035

19

31 10
Б 32 10
Ц 33 10

Забелешка Д 33 11

 ДА
7 М

Мин 7m 3 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 34 11

 НЕ Игр 31 35 11

Дежурен лекар Коста Замановски Судија А Александар Груевски
Записничар Борче Трајчевски Судија Б Ѓорѓи Чалдаров

Мерач на време Оливер Ромевски Контролор Гордана Ѓорѓеска


